F
IC
H
A
 T
É
C
N
IC
A
A
U
TO
M
A
TI
ZA
C
IÓ
N
 B
Á
SI
C
A
DIMLED-127V-200W
DESCRIPCIÓN
Modelo
Descripción
Dimensiones
Uso
Garantía
Característica
Montaje
Alimentación
Acabado
Índice de protección
Humedad máxima de ambiente
Dimeo
Calibre máximo de cable
Temperatura de operación
Certificado
DIMLED-127V-200W
Dimmer electrónico
120 mm | 74  mm | 33 mm
Interior
1 año
Protección de sobre carga y protección
de sobre calentameinto, 3 o 1 polo de
conexión
Empotrado en pared
127 V ~ | 60 Hz
incandescente 600 W | LED máx. 200 W
IP20
10% R.H. | 90% R.H.
85%
N/A
0° C | 40° C
NOM-003-SCFI (NMX-J-374-ANCE)
*TLapps® Licencia para Crear, S.A. de C.V. Todos los derechos reservados.
*Las marcas TLapps®, tecnolite APLICACIONES® y sus logotipos aquí mostrados son propiedad
 de sus respectivos dueños y son utilizadas únicamente con fines enunciativos.
*Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
*Última modificación Diciembre 2021.
*Editado por PFPP.
Dimmer electrónico